

باران موشک بر سر قل آویو

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای اعلام کرد که ۹۰ درصد شلیک‌ها با موفقیت به اهداف اصابت کرده است. هر چند مقامات اسرائیلی عنوان کردند که سیستم گنبد آهنین آنها بسیاری از این موشک‌ها را رهیایی و منهدم کرده است.

۲

۱۰۰۰۰ تومان

WWW.NASLEFARDA.NET

naslefordaonline

@nasleforda

۳۰۰۰۷۲۲۲

سرمقاله

رونمایی از هفت اکتبر دوم

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Nasleforda@gmail.com

رژیم اشغالگر قدس در شامگاه سه شنبه ۱۰ مهرماه، با شوکی بزرگ رو به رو شد. در این راستا، ایران با شلیک ده ها موشک پیشرفته باالستیک از انواع مختلف، اراضی اشغالی و به طور خاص تل آویو را هدف قرار داد و موجی از وحشت را به ساکنان فلسطین اشغالی تحمیل کرد. این عملیات پاسخ رسمی ایران به اقدام تروریستی چند وقت اخیر صهیونیست‌ها در به شهادت رساندن اسماعیل هتیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران تلقی می شود. انتشار ویدئوهای مختلف در شبکه های اجتماعی از اصابت مستقیم و گسترده موشک های ایرانی به اهداف خود در اراضی اشغالی، سبیلی از خوشحالی را در میان ملت های آزاده منطقه و جهان به راه انداخته است. البته که صهیونیست‌ها و متحدان غربی آن‌ها باز هم سراغ حربه تکراری خود رفته اند و سعی داشته‌اند به هر نحو ممکن که شده، عملیات ایران را ضعیف نشان دهند. این در حالی است که رژیم اشغالگر قدس سیاست سانسور حداکثری را در اراضی اشغالی حاکم کرده و درخواست کرده که به هیچ عنوان عکس های مراکز و مناطق مورد هدف قرار گرفته را در شبکه های اجتماعی به اشتراک نگذارند. با این همه، حمله موشکی ایران در قالب عملیات وعده صادق ۲ به اراضی اشغالی، در نوع خود از ۲ منظر مهم ارزیابی می شود. اولاً رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر و در پی تشدید کارزار قتل و ترور خود در سطح منطقه، نوعی حس قدرت مطلق پیدا کرده بود و کار به جایی رسیده بود که این رژیم حتی تهدید کرده بود که هواپیماهای ایرانی حق نشستن بر فرودگاه بیروت را ندارند و لبنان به ادعای این رژیم باید در محاصره زمینی و هوایی و دریایی باشد. جالب‌تر اینکه صهیونیست‌ها به خود جرات دادند که دست به تهدید کشورمان نیز بزنند. از این رو، اجرای موفقیت آمیز عملیات وعده صادق ۲، سبیلی سختی به اشغالگران صهیونیست بود و به آن‌ها فهماند که بهتر است جایگاه خود را متوجه شوند و بدانند که با ایران و محور مقاومت نباید به زبان زور و تهدید سخن گفت. زیرا هر تهدیدی از سوی صهیونیست‌ها علیه این محور با واکنشی سخت تر رو به رو خواهد شد. البته که ایران عملیات خود را در بجزوچه تجمع نظامیان صهیونیست در جوار مرزهای مشترک با لبنان و تهدید به حمله به این کشور نیز انجام داد. اقدامی که پالسی معنادار از حمایت همه جانبه تهران از محور مقاومت را به اشغالگران اسرائیلی مخابره می کند. نکته دوم اینکه بیراه نیست اگر عملیات وعده صادق دو را به معنای واقعی کلمه حادثه هفتم اکتبر دوم در تاریخ رژیم جعلی اسرائیل هم ارزیابی کنیم. در قالب این عملیات، افسانه گنبد آهنین صهیونیست‌ها و سیستم‌های پدافندی چندلایه آن‌ها به کل بر باد رفت و بی فایده بودن آن پیش چشم جهانیان قرار گرفت. در عین حال، عملیات وعده صادق ۲ بار دیگر نشان داد که ایران یک قدرت تمام عیار منطقه‌ای است و می تواند در زمان مناسب، ضربات جدی و سختی را به دشمنان خود وارد کند.

رهبر انقلاب اسلامی به نماز جمعه می آیند

مراسم بزرگداشت مجاهد فی سبیل‌اله شهید سیدحسین نصراله و همراهان ایشان از جمله سردار شهید نیل فروشان از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی روز جمعه ۱۳ مهرماه از ساعت ۱۰:۳۰ صبح در مصلاهی امام خمینی (ره) برگزار می‌شود. در ادامه این مراسم و در پی شهادت مظلومانه پرچمدار مقاومت سیدحسین نصراله و در آستانه اولین سالگرد حماسه طوفان الاقصی توسط رزمندگان مقاومت اسلامی فلسطین، نماز جمعه این هفته تهران روز جمعه ۱۳ مهرماه به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی در مصلاهی امام خمینی (ره) اقامه می‌شود.

<h3>جامعه</h3> <p>مدیر کل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست کشور، وضعیت پسماندهای کشور خطری جدی زیر پوست شهر است</p> <p>وضعیت پسماندهای کشور نیازمند توجه و اقدام فوری است. مدیریت نادرست این پسماندها نه تنها به تخریب محیط زیست منجر می شود، بلکه تهدیدی جدی برای سلامت انسان‌ها به حساب می آید.</p>	<h3>اقتصاد</h3> <p>توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی برگزار شد: جلسه جهاد تبیین با موضوع دفاع مقدس - محور مقاومت</p>	<h3>فرهنگ</h3> <p>سرپال‌های در انتظار بخش از شبکه‌های تلویزیون، تلویزیون و فیلم‌های خارجی پیش رو</p> <p>تلویزیون در تدارک بخش چندین سریال خارجی است که در حال حاضر دوبله آنها انجام شده و به زودی بخش خواهند شد. فیلم سینمایی «روز ۱۲ دسامبر» قرار است از شبکه چهار بخش شود. خلاصه روایت این اثر از این قرار است که: پس از ترور رئیس جمهور...</p>	<h3>سیاست</h3> <p>ریس دانشگاه علوم پزشکی گلستان خبر داد: یکی از مهمترین اهداف دانشگاه علوم پزشکی استان آموزش است</p>
---	---	--	---

تنهاراه پایان جنگ در منطقه، کم شدن شرّ آمریکاست

رهبر انقلاب در دیدار نخبگان تاکید کردند:



رباتیک: آینده ساخت و تولید

مهندسان رباتیک با طراحی و ساخت ربات‌های هوشمند و اتوماسیون، به پیشرفت‌های قابل توجهی در فناوری‌های صنعتی و خانگی کمک می‌کنند.

مهارت‌ها: نیازمند تسلط بر مهندسی مکانیک، الکترونیک و برنامه نویسی است.

بازار کار: با توجه به افزایش نیاز به اتوماسیون و رباتیک در صنایع مختلف، تقاضا برای این مهندسان بالا است.

پیشرفت‌های فناوری و نیاز به افزایش بهره‌وری در صنایع، باعث افزایش تقاضا برای مهندسان رباتیک می‌شود.

درآمد: مهندسان رباتیک می‌توانند درآمدی به بیش از ۱۴۰،۰۰۰ دلار در سال داشته باشند.

وظایف: شامل طراحی، توسعه و پیاده‌سازی ربات‌ها و سیستم‌های اتوماسیون است.



نسل فردا نوشین روانی

پیشنهاد روز

تصور کنید یک روز هنگامی که قصد دارید به دنبال کارهای روزمره خود بروید یک ماشین در خیابان از ناگهان سر و کله‌اش پیدا شود و با شما تصادف کند. اتفاق ناگوار است، نه؟ حال تصور کنید که راننده همان ماشین نه تنها از شما عذرخواهی نمی‌کند، بلکه به خطایش نیز اعتراف نمی‌کند. عذاب‌آور است. بدتر از این هم ممکن است رخ بدهد؟ بله، ممکن است عاشق آن راننده سر به هوا و بی‌احتیاط بشوید! این اتفاقی است که برای عمل در زمان بر که مهتاب رخ داد. او در حادثه رانندگی‌ای قرار گرفت که برای همیشه داستان زندگی‌اش را تغییر داد. این کتاب انتشارات طلاکوب به قیمت ۴۵ هزار تومان منتشر کرده است. بخرید، بخوانید و لذت ببرید.



خبر آخر

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی: **گفته بودیم که کی و چگونه پاسخ می‌دهیم**

دربار و فای / گروه پارلمانی
Nasleforda@gmail.com

پس از ترور اسماعیل هتیه در خاک ایران و ترور سید حسن نصراله و سردار عباس نیل‌فروشان در ضاحیه بیروت، انتقادات و اظهار نظرهای گوناگونی از سوی اقشار مختلف مردمی و بعضی از اهالی سیاست درباره زمان و چگونگی پاسخ جمهوری اسلامی ایران به اسرائیل مطرح شد. عده‌ای تامل و تأخیر کشورمان را در پاسخ دهی‌ها حمل بر فرصت دهی بیشتر به ادامه ترورها توسط رژیم صهیونیستی دانستند و برخی نیز گفتند که اگر ایران همان موقع به ترور هتیه در خاکش واکنش فوری نشان داده بود شاید سایر حملات و کشتارها اتفاق نمی‌افتاد. این درحالی بود که تصمیم گیران ارشد کشورمان، به خوبی می‌دانستند که خطوط باید و نبایدهای سیاسی - نظامی - حقوق بین‌المللی - جغرافیایی و دیپلماتیک چیست و در چه مقایس و موعدی باید دست درازی‌های اسرائیل به امنیت کشورمان را قاطعانه جواب دهند. بالاخره زمان مقرر فرا رسید و جمهوری اسلامی ایران طی عملیاتی با ۴۰۰ موشک بالستیک نقاط هدف گذاری شده اش در خاک اسرائیل را مورد حمله انتقام جویانه قرار داد. اکنون خط و نشان‌های نظامی میان دو کشور در جریان است و البته مجامع بین‌المللی نیز خواستار خویشتن داری ایران شده‌اند و بیش از هر زمان دیگری به دولت اسرائیل مبنی بر توقف تحرکات و ایجاد ناامنی‌ها، هشدار می‌دهند. اما به گفته عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان «ما فقط از حق خود برای دفاع مشروع بر اساس ماده ۵۱ منشور استفاده کردیم و منحصراً پایگاه‌های نظامی و امنیتی را که مسئول نسل‌کشی در غزه و لبنان هستند، هدف قرار دادیم». بدون شک ایران نیز مانند هر سرزمین دیگری باید هوشمندانه از امنیت داخلی و مرزی خود دفاع کند. با این همه برای بسیاری از عموم جامعه این نگرانی وجود دارد که آیا این تنش‌ها و حملات جنگی گسترده تر خواهد شد و چه تدابیری برای اینکه به تله بحرانی جنگی اسرائیل نیفتیم وجود دارد؟ شاید این پاسخ دهی‌های موشکی، برای عده‌ای نیز تداعی کننده تجربه جنگ تحمیلی باشد. به هر ترتیب، کارشناسان مسائل بین‌الملل ادامه تنش به